

## **Det Danske Madhus Albertslund A/S**

Roholmsvej 11D  
2620 Albertslund

CVR-nr. 25811887

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. juni 2024

---

Peter Michael Skotte Tietgen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Det Danske Madhus Albertslund A/S  
Roholmsvej 11D  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 25811887

## Direktion

Peter Michael Skotte Tietgen

## Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand  
Hanne Østergaard Nielsen  
Charlotte Kirsten Johannsen  
Anette Milton Nielsen  
Peter Michael Skotte Tietgen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	64.653.855	68.061.110	58.498.039	58.116.459	68.692.264
Resultat af primær drift	20.708.874	20.793.099	21.822.658	21.733.403	22.651.147
Finansielle poster, netto	69.483	-49.479	-104.533	-38.528	-205.251
Årets resultat	16.207.254	16.181.015	16.927.386	16.908.736	17.503.562
<b>Balance</b>					
Balancesum	58.073.535	55.217.943	50.385.516	47.171.341	55.165.719
Egenkapital	21.985.505	25.778.251	22.440.561	22.513.175	23.004.439
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	27.404.213	23.812.542	14.463.315	24.470.501	25.343.388
Pengestrømme fra investeringsaktiviteten	-797.849	1.351.132	-1.521.433	-641.455	-687.192
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	1.304.230	1.837.581	955.257	662.661	776.327
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-26.606.274	-25.166.056	-12.941.539	-24.027.908	-23.938.407
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	79	86	71	71	71
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad (%)	37,9%	46,7%	44,5%	47,7%	41,7%
Forrentning af egenkapital (%)	67,9%	67,1%	75,3%	74,3%	90,2%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Fra og med regnskabsåret 2022 er hoved- og nøgletal inklusive fusionen med Det Danske Madhus Hamlet A/S.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og levere velsmagende, ernæringsrigtig mad på markedsvilkår, at producere halvfabrikata af høj kvalitet på kommercielle vilkår til kommuner, plejehjem, specialinstitutioner og private i Danmark, samt at udvikle og optimere produktions- og distributionssystemer med baggrund i eksisterende know-how til opfyldelse af de primære formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 16.207.254 mod DKK 16.181.015 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 21.985.505.

Soliditetsgraden udgjorde 38% mod 47% sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der var for 2023 forventet en forbedring af bruttoavance og resultat før skat i forhold til 2022. Selskabet har i regnskabsåret opnået en lavere bruttoavance og et lidt lavere resultat før skat end forventet, hovedsageligt som følge af stigning i selskabets forbrugsomkostninger.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat før skat er i niveauet DKK 20.000.000.

## Miljøforhold

I Det Danske Madhus Albertslund A/S er vi bevidste om, at produktion og levering af mad er miljøbelastende aktiviteter, som vi aktivt forsøger at bringe til et minimum.

På miljøområdet medfører principperne for samfundsansvar, at Det Danske Madhus Albertslund A/S løbende søger at minimere selskabets miljømæssige påvirkning ved at optimere ressourceforbruget og den daglige produktion samt sikre den bedst mulige affaldshåndtering og genanvendelse af emballage.

## Videnressourcer

Det Danske Madhus Albertslund A/S træner og uddanner løbende sine medarbejdere og har derved et konstant højt niveau af specialviden om kost- og ernæringsforhold, produktions- og pakketeknologi samt kvalitetssikring.

Der er vitalt for Danske Madhus Albertslund A/S at have de rigtige kompetencer og erfaring, specielt inden for ernæring, special kost, fødevarerikkerhed og produktion af mad i stor skala. Det er derfor vigtigt, at Danske Madhus Albertslund A/S vedbliver at være en attraktiv arbejdsgiver, der både kan udvikle og fastholde nuværende dygtige medarbejdere samt at kunne tiltrække nye medarbejdere med de rette kompetencer, der kan imødekomme fremtidens krav til den gode madoplevelse. Selskabets finansielle resultater kan blive påvirket negativt, hvis det ikke lykkes at oprette de nødvendige kompetencer og erfaring.

## Finansielle risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici udover almindelige driftsmæssige og finansielle risici, hvorfor selskabet ikke anvender afledte finansielle instrumenter og ikke har politikker for styring af nedenstående risici.

## Kreditrisici

Den overvejende del af selskabets aktiviteter er primært rettet mod den offentlige sektor (Kommuner), hvorfor selskabet ikke er udsat for kreditrisici udover almindelige forekomne tabsrisici, som historisk har været meget begrænset.

# Ledelsesberetning, fortsat

## Renterisici

Selskabets rentebærende gæld udgør en meget uvæsentlig del af kapitalgrundlaget, hvorfor selskabet ikke er påvirket af ændring i renteniveauet.

## Valutarisici

Selskabets salg er til den offentlige sektor (Kommuner), og afregning sker i DKK. Selskabet er derfor ikke udsat for valutarisici.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Det Danske Madhus Albertslund A/S arbejder løbende med produkt- og konceptudvikling, og har i den forbindelse løbende fokus på ernæringsmæssige forskrifter og nye madtrends.

## Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

<b>Hoved- og nøgletal</b>		<b>Beregning</b>
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

# Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.653.855</b>	<b>68.061.110</b>
Personaleomkostninger	1	-40.681.087	-43.621.613
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>23.972.768</b>	<b>24.439.497</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.263.894	-3.591.884
Andre driftsomkostninger		0	-54.514
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>20.708.874</b>	<b>20.793.099</b>
Finansielle indtægter	3	110.675	35.414
Finansielle omkostninger	4	-41.192	-84.893
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.778.357</b>	<b>20.743.620</b>
Skat af årets resultat	5	-4.571.103	-4.562.605
<b>Årets resultat</b>		<b>16.207.254</b>	<b>16.181.015</b>
Resultatdisponering	6		



# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Erhvervede rettigheder		0	1.098.891
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>1.098.891</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.630.100	12.147.729
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>10.630.100</b>	<b>12.147.729</b>
Deposita		1.871.483	1.721.007
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>1.871.483</b>	<b>1.721.007</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.501.583</b>	<b>14.967.627</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.754.987	2.663.366
Varer under fremstilling		378.068	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.265.379	1.316.881
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.398.434</b>	<b>3.980.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.918.908	29.911.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.093.068	3.596.770
Andre tilgodehavender		11.700	2.558.514
Periodeafgrænsningsposter	10	149.779	202.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.173.455</b>	<b>36.270.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63</b>	<b>63</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.571.952</b>	<b>40.250.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>58.073.535</b>	<b>55.217.943</b>

# Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital	11	5.001.000	5.001.000
Overført resultat		984.505	777.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.000.000	20.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.985.505</b>	<b>25.778.251</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	971.341	613.340
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>971.341</b>	<b>613.340</b>
Anden gæld		2.301.005	2.493.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>2.301.005</b>	<b>2.493.886</b>
Gæld til kreditinstitutter		12.557	12.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.450.800	15.153.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.324.916	3.434.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	4.213.102	865.908
Anden gæld		6.814.309	6.865.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.815.684</b>	<b>26.332.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.116.689</b>	<b>28.826.352</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>58.073.535</b>	<b>55.217.943</b>
Eventualforpligtelser	13		
Kontraktlige forpligtelser	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	5.000.000	440.561	17.000.000	22.440.561
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	1.000	4.155.675	0	4.156.675
Udbetalt udbytte		0	-17.000.000	-17.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.818.985	20.000.000	16.181.015
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>5.001.000</b>	<b>777.251</b>	<b>20.000.000</b>	<b>25.778.251</b>
Udbetalt udbytte		0	-20.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponeringen		207.254	16.000.000	16.207.254
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>5.001.000</b>	<b>984.505</b>	<b>16.000.000</b>	<b>21.985.505</b>

# Pengestrømsopgørelse

	Note	2023	2022
Årets resultat		16.207.254	16.181.015
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.263.894	3.591.884
Reguleringer	17	4.501.620	4.666.598
Ændring i varebeholdninger		-418.187	-284.538
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.007.158	2.129.211
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		3.297.562	2.905.434
Ændringer i anden driftskapital		2.355.653	-1.934.192
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>		<b>28.200.638</b>	<b>27.255.412</b>
Renteindbetalinger og lignende		110.675	35.414
Renteudbetalinger og lignende		-41.192	-84.893
Betalt selskabsskat		-865.908	-3.393.391
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>27.404.213</b>	<b>23.812.542</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-705.897	-780.867
Salg af immaterielle anlægsaktiver		1.362.754	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.304.230	-1.837.581
Salg af materielle anlægsaktiver		0	346.241
Køb af finansielle anlægsaktiver		-150.476	-73.399
Køb af virksomheder og aktiviteter (likvider tilført ved fusion)		0	3.696.738
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-797.849</b>	<b>1.351.132</b>
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	-452.565
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		-6.606.274	-7.713.491
Betalt udbytte		-20.000.000	-17.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-26.606.274</b>	<b>-25.166.056</b>
<b>Årets ændring i likvider</b>		<b>90</b>	<b>-2.382</b>
Likvider pr. 1. januar 2023		-12.584	-10.202
<b>Likvider pr. 31. december 2023</b>		<b>-12.494</b>	<b>-12.584</b>
<i>Likvider pr. 31. december 2023 kan specificeres således:</i>			
Likvide beholdninger		63	63
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)		-12.557	-12.647
<b>Likvider pr. 31. december 2023</b>		<b>-12.494</b>	<b>-12.584</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	36.084.046	38.560.381
Pensioner	3.386.431	3.637.796
Andre omkostninger til social sikring	583.034	670.812
Andre personaleomkostninger	627.576	752.624
<b>I alt</b>	<b><u>40.681.087</u></b>	<b><u>43.621.613</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>79</u>	<u>86</u>

Selskabet betaler administrations- og managementfee til moderselskabet for direktions- og bestyrelsesarbejde udført af moderselskabets ansatte. Ledelsesvederlaget er oplyst i årsrapporten for moderselskabet Det Danske Madhus A/S.

### Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:

Bestyrelsen	40.000	200.000
-------------	--------	---------

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	442.034	324.342
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.821.859	3.267.542
<b>I alt</b>	<b><u>3.263.893</u></b>	<b><u>3.591.884</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.150	0
Andre finansielle indtægter	1.525	35.414
<b>I alt</b>	<b><u>110.675</u></b>	<b><u>35.414</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	11.707	55.929
Øvrige finansielle omkostninger	29.485	28.964
<b>I alt</b>	<b><u>41.192</u></b>	<b><u>84.893</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	865.908	613.340		
Betalt vedrørende tidligere år	-865.908			
Skat af årets resultat	4.213.102	358.001	4.571.103	4.562.605
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>4.213.102</u></b>	<b><u>971.341</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>4.571.103</u></b>	<b><u>4.562.605</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		971.341		
Kortfristede gældsforpligtelser	4.213.102			
<b>I alt</b>	<b><u>4.213.102</u></b>	<b><u>971.341</u></b>		

	<u>31- 12-2023</u>	<u>31- 12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-507.856
Materielle anlægsaktiver	971.341	1.121.196
<b>Udskudt skatteforpligtelse</b>	<b><u>971.341</u></b>	<b><u>613.340</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	16.000.000	20.000.000
Overført til overført resultat	207.254	-3.818.985
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.207.254</u></b>	<b><u>16.181.015</u></b>

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.459.206	1.459.206	566.176
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	112.163
Tilgang i året	705.897	705.897	780.867
Afgang i året	-2.165.103	-2.165.103	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.459.206</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-360.315	-360.315	-29.790
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	-6.183
Årets afskrivninger	-442.034	-442.034	-324.342
Af- og nedskrivninger, afgang i året	802.349	802.349	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-360.315</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.098.891</u></b>
Salgspris, afgang	1.362.754	1.362.754	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.362.754	-1.362.754	0
<b>Fortjeneste/tab ved afhændelse</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	33.074.105	33.074.105	28.777.253
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	3.040.756
Tilgang i året	1.304.230	1.304.230	1.837.581
Afgang i året	-54.288	-54.288	-581.485
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>34.324.047</b>	<b>34.324.047</b>	<b>33.074.105</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-20.926.376	-20.926.376	-16.032.507
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	-1.807.057
Årets afskrivninger	-2.821.859	-2.821.859	-3.267.542
Af- og nedskrivninger, afgang i året	54.288	54.288	180.730
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-23.693.947</b>	<b>-23.693.947</b>	<b>-20.926.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>10.630.100</b>	<b>10.630.100</b>	<b>12.147.729</b>
Salgspris, afgang	0	0	346.241
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-400.755
Tab ved afhændelse	0	0	-54.514

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita		
	I alt	2022	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.721.007	1.721.007	1.647.608
Tilgang i året	150.476	150.476	73.399
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.871.483</b>	<b>1.871.483</b>	<b>1.721.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.871.483</b>	<b>1.871.483</b>	<b>1.721.007</b>



## Noter, fortsat

### 10. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt	111.665	89.649
Forudbetalt husleje	0	65.534
Forsikringer og kontingenter	38.114	47.789
<b>I alt</b>	<b><u>149.779</u></b>	<b><u>202.972</u></b>

### 11. Virksomhedskapital

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	5.001.000	5.000.000
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	1.000
<b>I alt</b>	<b><u>5.001.000</u></b>	<b><u>5.001.000</u></b>

Aktiekapitalen består pr. 31. december 2023 af 5.001.000 stk. aktier á aktier DKK 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 12. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	2.301.005	2.493.886
<b>I alt</b>	<b><u>2.301.005</u></b>	<b><u>2.493.886</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	2.024.419	2.493.886
<b>I alt</b>	<b><u>2.024.419</u></b>	<b><u>2.493.886</u></b>

### 13. Eventualforpligtelser

Det Danske Madhus Albertslund A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	5.471.767
--------------------------------------	-----------

## Noter, fortsat

### 14. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/12 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør

5.973.620

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**5.973.620**

### 15. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

#### Grundlag for bestemmende indflydelse:

Det Danske Madhus A/S, Albertslund

Hovedaktionær

Apetito AG, Tyskland

Hovedaktionær i Det Danske Madhus A/S

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 16. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Apetito AG, Tyskland

For den mindste koncern:

Det Danske Madhus A/S, Albertslund

Koncernregnskabet for den udenlandske modervirksomhed kan rekvireres på website [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de)

### 17. Reguleringer

2023

DKK

2022

DKK

Avance/tab ved salg af anlægsaktiver

0

54.514

Andre finansielle indtægter

-110.675

-35.414

Øvrige finansielle omkostninger

41.192

84.893

Skat af årets resultat

4.571.103

4.562.605

**I alt**

**4.501.620**

**4.666.598**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Stoltenberg Vilmand

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5b626e3-2135-495c-8ea8-031505883d5b

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 09:30:11 UTC



## Hanne Østergaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35c09a41-9c67-405b-b01b-7a55847cbcbf

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 14:39:47 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Direktør

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 15:56:54 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 15:56:54 UTC



## Anette Milton Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6f37d191-dbf6-4859-920e-6fd028ce169f

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-20 09:32:27 UTC



## Charlotte Kirsten Johannsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca081627-4df6-4543-9b7d-0493a67c4e5a

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-21 11:07:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP5OF-G3QH7-COK6A-VTUUL-AFDF6-2GPF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:42:34 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:52:22 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Dirigent

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-21 13:38:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP5OF-G3QH7-COK6A-VTUUL-AFDF6-2GPF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**